
ROGROOVER

No. 56505_56506_56507_56509

Stand: 09/17

1



ROGROOVER

No. 56505_56506_56507_56509

Stand: 09/17

Pos. Bezeichnung Artikelnr. Alte Artikelnr. Menge

1 Grundkörper 887200100 8872001 1

2 Einrollschaft 1.1/4"-1.1/2" (+ Pos. 13) 56522 56522 1

2 Einrollschaft 1" (+ Pos. 13) 56521 56521 1

2 Einrollschaft 2"-6" (+ Pos. 13) 56523 56523 1

3 Kugellager 3206A-2RS1 887205100 8872051 1

4 Sicherungsring 30x1,5, DIN 471 887204700 8872047 1

5 Lagerplatte 887201100 8872011 1

6 Zylinderschraube M6x16, DIN 912 F98291 F98291 4

7 Abdeckung TREA 00480 887205000 8872050 1

8 Sicherungsring 62x2, DIN 472 H96478 H96478 1

9 Nadellager IKO TR 486230 887205300 8872053 1

10 Bundachse, ROGROOVER 887200900 8872009 1

11 Schmiernippel M6, DIN 71412 H98963 H98963 1

13 Einrollschaft 1" (+ Pos. 2) 56521 56521 1

13 Einrollschaft 1.1/4"-1.1/2" (+ Pos. 2) 56522 56522 1

13 Einrollschaft 2"-6" (+ Pos. 2) 56523 56523 1

14 Nadellager IKO TR 253825 887205200 8872052 1

15 Ring 887201900 8872019 1

16 Feder 887201600 8872016 1

17 O-Ring 887201800 8872018 1

18 Druckscheibe 887204200 8872042 1

19 Zylinderring 887206200 8872062 1

20 Lagerschaft 887200800 8872008 1

21 Mutter M10, DIN 934 H88504 H88504 1

22 Federring 10, DIN 7980 H98272 H98272 1

24 Reibplatte 887205400 8872054 1

25 Führungsbolzen 887201700 8872017 1

26 Zylinderschraube M8x20, DIN 912 F88385 8872032 2

27 Sicherungsring 16x1, DIN 471 887204600 8872046 1

28 Stiftschraube M6x8, DIN 914 887203600 8872036 1

29 Scheibe 887204000 8872040 1

30 Druckring 1/4" - - 1

31 Stiftschraube M6x12, DIN 914 887203700 8872037 2

32 Stiftschraube 887204100 8872041 1

34 Stiftschraube M8x10, DIN 914 887203500 8872035 1

35 Vorschubgehäuse 887200300 8872003 1

36 Zylinderring 887201500 8872015 1

37 Zylinderschraube M5x16, DIN 912 FF51052 FF51052 1

42 Inbusschlüssel 4 mm 865696 865696 1

43 Zylinderschraube M16x40, DIN 912 887202900 8872029 1

44 Zylinderschraube M8x35, DIN 912 887202800 8872028 1

45 Kette 887202600 8872026 1

46 O-Ring 887202500 8872025 2

47 Linsenschraube M5x10, DIN 7985 83941 83941 2

48 Kettenglied 887202400 8872024 1

49 Halteplatte 887202100 8872021 1

50 Führungsplatte 8872010 8872010 1

51 Ratsche 1/2" 27180 27180 1

52 Spindelreparatursatz 887209000 8872090 1

53 Schwenkarmreparatursatz 887209100 8872091 1

54 Übertragungswelle 887202000 - 1

WICHTIG! Um die Sicherheit und Zuverlässigkeit des Produktes zu erhalten, dürfen Reparaturen, Überholungs- und

Einstellarbeiten nur von ROTHENBERGER Kelkheim oder autorisierten Service-Werkstätten ausgeführt werden.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzeile. Bestellen Sie Ihre Zubehör und Ersatzteile bei Ihrem Fachhändler oder bei

unserer Hotline Service After Sales

Tel. +49 6195 - 800 8200 

Fax: +49 6195 - 800 7491 

  service@rothenberger.com

2


